
ZARZĄDZENIE NR 44.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Pracownika ds. realizacji świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych w Centrum 
Usług Społecznych w Wieniawie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz na podstawie art. 411 ust. 10 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, poz. 2687) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, upoważniam Panią Katarzynę Terlecką 
zatrudnioną  na stanowisku do spraw realizacji świadczeń rodzinnych 
i alimentacyjnych w Centrum Usług Społecznych w Wieniawie do prowadzenia postępowań 
w sprawie wydawania zaświadczeń w celu potwierdzenia przeciętnego miesięcznego dochodu na jednego 
członka gospodarstwa domowego ubiegającego się o dofinansowanie – zgodnie 
z art. 411 ust. 10g-10s ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104FA09B-0EEE-48BC-BD62-9EA48E67F827. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 24 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-03-24T07:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




